変更届
　　年　　月　　日

西東京市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）
電話

西東京市（中小企業事業資金・創業資金・特定創業資金・借換資金・新型コロナウイルス感染症対策運転資金・物価高騰等対策運転資金）融資に係る債務について、下記のとおり変更しましたので、西東京市中小企業事業資金融資あっせん条例第18条の規定により届出します。
記
１　変更事項（該当する事項に✔をお願いいたします。）
	✔
	変更事項
	添付書類（写し可）

	借受人（個人）
	変更保証書、新たな借受人の納税証明書・住民票

	法人名
	履歴事項全部証明書

	法人代表者
	履歴事項全部証明書、変更保証書、新たな代表者の納税証明書・住民票

	法人代表者・借受人（個人）の住所
	住民票

	法人所在地
	履歴事項全部証明書

	法人化
	履歴事項全部証明書、信用保証書

	連帯保証人の追加
	履歴事項全部証明書、変更保証書、追加する連帯保証人の納税証明書・住民票

	その他（　　　　　　　　　　　）
	変更内容を確認できる書類
（事前に西東京市産業振興課までご相談ください。）

２　変更内容（変更内容と変更年月日をご記入ください。）
	変更前
	変更後
	変更年月日

	（例）
法人代表者：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(にし),西)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(とうきょうし),東京市)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たろう),太郎)
	法人代表者：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(にし),西)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(とうきょうし),東京市)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じろう),次郎)
	令和６年４月1日